

設計内訳書

工事名 洲本市市民交流センター陸上競技場公認更新工事

工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
** 本工事費 **						
グラウンド・コート整備					12,569,763	
グラウンド・コート舗装工					3,750,220	
グラウンド・コート用舗装工					3,025,210	
走路整備	(トラック走路)	m2	4,532.2	543	2,460,984	代価表第 0001 号表
砲丸落下域整備	整正、補充土	m2	144.1	809	116,576	代価表第 0002 号表
全天候ウレタン舗装	t=25mm エンボス仕上 水濠部	m2	3.5	50,500	176,750	代価表第 0003 号表
全天候ウレタン舗装	t=25mm スムース仕上 水濠部	m2	1.0	49,500	49,500	代価表第 0004 号表
全天候ウレタン舗装	t=18mm エンボス仕上 突箱部	m2	5.4	41,000	221,400	代価表第 0005 号表
グラウンド・コート縁石工					725,010	
内圏縁石調整	欠損箇所補修	箇所	26.0	5,000	130,000	代価表第 0006 号表
内圏縁石天端塗装		m	398.0	1,495	595,010	代価表第 0007 号表

## 設計内訳書

工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
グラウンド・コート施設整備工					8,819,543	
競技施設工					3,472,981	
ハンマー円盤投げサークル整備	白色塗装、清掃	箇所	1.0	3,207	3,207	代価表第 0008 号表
砲丸投げサークル整備	白色塗装、清掃	箇所	1.0	3,207	3,207	代価表第 0008 号表
踏切板整備	清掃	箇所	18.0	4,300	77,400	代価表第 0009 号表
突き箱ボックス改修	撤去新設	箇所	2.0	893,213	1,786,426	代価表第 0010 号表
砂場砂補充	平均10mm 5.0×8.0	箇所	2.0	110,497	220,994	代価表第 0011 号表
水濠改修	H=500、固定障害バー交換含む	箇所	1.0	1,372,760	1,372,760	代価表第 0012 号表
舗装止め縁石撤去	砲丸落下域部	m	4.3	2,090	8,987	代価表第 0013 号表
スポーツポイント工					4,935,703	
標識タイル整備	撤去、新設	箇所	15.0	5,072	76,080	代価表第 0014 号表
標識タイル整備	新設	箇所	12.0	4,315	51,780	代価表第 0015 号表

設計内訳書

工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ラインマーキング消去	走り幅跳び	式	1.0	25,000	25,000	代価表第 0016 号表
ラインマーキング	走り幅跳び、やり投げ、砂場	式	1.0	60,000	60,000	代価表第 0017 号表
ラインテープ整備	撤去、新設	式	1.0	4,686,355	4,686,355	代価表第 0018 号表
砲丸落下域ラインテープ張替		m	32.0	984	31,488	代価表第 0019 号表
標石補修		箇所	1.0	5,000	5,000	代価表第 0020 号表
側溝清掃工					343,359	
側溝清掃工	ゴム蓋含む(L=127m)	m	471.0	729	343,359	代価表第 0021 号表
公認検定					67,500	
公認検定関係費用	検定役員等派遣費用 第4種陸上競技場 公認料	式	1.0	67,500	67,500	代価表第 0056 号表
** 直接工事費 **					12,569,000	
** 共通仮設費率分 **					1,264,000	
** 共通仮設費計 **					1,264,000	

## 設計内訳書

工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
** 純工事費 **					13,833,000	
** 現場管理費 **					5,447,000	
** 工事原価 **					19,280,000	
** 一般管理費率分 **					3,990,000	
** 工事価格計 **					23,270,000	
** 消費税相当額 **					2,327,000	
** 工事費 **					25,597,000	